
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 
Мурманская  область  г. Полярные Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 

___________________________________________________________________________ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 201 
 

17 мая  2017г.                                                                                     г. Полярные Зори 

 

О рассмотрении результатов публичных слушаний по проекту 

 нормативного правового акта «О внесении изменений и дополнений 

 в Устав муниципального образования город Полярные Зори 

 с подведомственной территорией» 

 

Заслушав и обсудив информацию Мельника Ю.П. – председателя 

организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту 

нормативного правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной 

территорией», руководствуясь пунктом 6 Положения о порядке организации и 

проведения публичных слушаний, утвержденного решением Полярнозоринской 

городской Думы от 16.11.2005 № 367 (в редакции от 24.08.2016 № 117), Совет 

депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Информацию принять к сведению. 

2. Предложить Совету депутатов утвердить изменения и дополнения в 

Устав муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной 

территорией, принятые за основу решением Совета депутатов от 01 марта 2017 

года № 179, с учётом изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», вступивших в силу по состоянию на 04 апреля 2017 года.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов 

М.О. Пухов                                                        В.Т. Исаков 

 

 


